
www.ngtool.cz datum: 26.8.2022

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/2

Inspekční svítilna C610R
600 lumenů (stmívatelná do 100 lm), magnetická,
nabíjecí (výměnný akumulátor)
Praktická robustní flexibilní inspekční svítilna s
bezestupňovým stmíváním

Položka

Objednací kód NELW 14C610R

EAN 5703296149105

Popis

Vysoce kvalitní dobíjecí inspekční LED svítilna se špičkovým světelným výkonem 600 lumenů a bezestupňovým stmíváním až do 100
lm. Magnetická flexibilní základna a úzký profil umožní svítilnu použít i ve špatně přístupných místech a ztížených podmínkách.
Hlavní výhody:
- odolné pouzdro
- možnost plynulého stmívání
- plošný světelný zdroj 600 lm max.
- magnetická polohovatelná základna (až 240°) pro snadé upevnění a přesné nasměrování
- integrovaná LED indikace stavu nabíjení
- USB / MicroUSB dobíjecí kabel (lze nabíjet z jakéhokoliv USB portu 5 V)
 

 
Specifikace

• světelný výkon  600 - 100 lm 
• teplota chromatičnosti 5700 K
• COB 5 W (plošný sv. zdroj) / SMD 1 x 3 W (bodový sv. zdroj)
• doba svícení 1,5 - 10 h
• doba nabíjení 4 h
• LED indikátor stavu nabíjení
• stupeň a třída ochrany IP 65 / III
• dynamická pevnost IK 08
• pracovní teplota -10 °C až 40 °C
• akumulátor 1 x 18650, 3.7 V - 2600 mAh - 9.62 Wh (výměnný)
• dobíjecí konektor Micro USB
• nabíjecí USB - Micro USB kabel součástí balení
• rozměry 340 x 57 x 36 mm
• hmotnost 270 g 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz


www.ngtool.cz datum: 26.8.2022

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 2/2

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

